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Nokia C6-01
14.999 ден.

Nikon L120
12.490 ден.

Навигациja Privileg FM 45
4.890 ден.

Samsung S5830
13.299 ден.







28.990 ден.

Nikon D3100
14.2 Мегапиксели • Широк опсег на подесување на осетливоста од 
ISO 100-3200 • EXPEED II SISTEM за обработка на слики • TFT LCD 
екран 3 инчен (7,5cm) • Full HD видео • Бр. AF точки – 11 • Тип на 
картички: SD, SDHC, SDXC • Eye-Fi, Активен D-lighting • Интегриран 
блиц
Во сет со објектив 18-55 mm, Гаранција 2 Години

5.490 ден.

Nikon Coolpix S2500 пакет
12.0 Мегапиксели • 4x оптички зум • широкоаголен објектив 27-108mm •
2.7 инчен LCD екран • редукција на  вибрации VR •  Режим на лесно 
автоматско фотографирање • Можност за  17 различни сцени на снимање 
• Li-ion baterija со полнач • Expeed C2 напреден систем за обработка на 
слики • Бои: розева, сребрена, црна, црвена. Гаранција 2 години

само фотоапарат

4.990 ден.
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3.990 ден.

Nikon Coolpix L23
Совршен фотоапарат за сите кои ги прават првите 
чекори во фотографирањето. Содржи голем број на 
автоматска технологија за совршено снимање без мака, 
10.1 мегапиксели, широкоаголен објектив со 5x зум 
(28-140 мм) и LCD од 2.7 инчи. Гаранција 2 години.

7.990 ден.

Nikon Coolpix S5100
12.2 Мегапиксели • 5x оптички зум / 5x дигитален зум (28mm-140mm) • LCD 
екран 2.7 инчен (6.7 cm) • ISO Auto 1600, Мануелно 3200 • VR редукција на  
вибрации • 18 различни сцени на снимање • супер тенко метално куќиште • HD 
Видео и тонски запис •  Li-on батерија полнива • Достапен во следниве бои: 
црна, сребрена, розева, виолетова, плава, црвена. Гаранција 2 години

12.490 ден.

Nikon Coolpix L120
14.1 Мегапиксели • 21x оптички зум • широкоаголен објектив 
25-525mm • 3.0 инчен LCD екран • осетливост ISO 80-6.400 •
хибриден VR • HD видео запис • Паметен систем за портрети •
Можност за 17 различни сцени на снимање • Напојување со четири 
AA батерии • Expeed C2 напреден систем за обработка на слики •
автоматски избор на сцени • Бои: црна, црвена
Гаранција 2 години

22.490 ден.

Nikon Coolpix P500
NIKKOR објектив со 36x зум • широкоаголен објектив и супер телефото 
покриеност ( 22,5 – 810 мм) • CMOS сензор со 12.1 мегапиксели со позадинско 
осветлување • Снимање на филмови во полн HD формат (1080p) со стерео 
звук • Хибриден VR редукција на вибрации (поместување на сензорот и 
електронско смалување на вибрации) • LCD монитор со големина од 7,5 cm (3 
инча) со променлив агол и резолуција од 921.000 точки • Полнива Li-ion  
батерија. Гаранција 2 години

8.990 ден. 12.490 ден.

Nikon Coolpix S9100
12.1 Мегапиксели • 18x оптички зум (25mm-450mm) • LCD екран 3.0 инчен (7.5 
cm) • Хибриден VR редукција на вибрации (поместување на сензорот и 
електронско смалување на вибрации) • супер тенко метално куќиште • Снимање 
на филмови во полн HD формат (1080p) со стерео звук •  Li-on батерија полнива 
• Достапен во следниве бои: црна, сребрена, црвена. Гаранција 2 години

Nikon Coolpix S6100
16.0 Мегапиксели • 7x оптички зум (28mm-196mm) • LCD екран 3.0 
инчен (7.5 cm) осетлив на допир • VR редукција на  вибрации • 18 
различни сцени на снимање • супер тенко метално куќиште • HD 
Видео и тонски запис •  Li-on батерија полнива • Достапен во следниве 
бои: црна, сребрена, розева, виолетова, црвена. Гаранција 2 години

екран 
осетлив 
на допир
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3.599  ден.
2 x 1800 ден.     3 x 1200 ден.

4.299  ден.
2 x 2150 ден.     3 x 1433 ден.

5.999  ден.
2 x 3000 ден.     3 x 2000ден.

7.299  ден.
2 x 3650 ден.     3 x 2433 ден.

11.299  ден.
2 x 5650 ден.     3 x 3766 ден.

Samsung
E2530

Комуникација: Gprs, Edge
Конекција: Bluetooth
Камера: 1.3 мегапиксели
Меморија: 16MB
+ micro sd (до 8gb)
Батерија: Li - Ion 800mAh

Nokia
101 Dual SIM

Дисплеј: TFT 65K во боја
Екстри:Организер, Батерија, 
FM Radio
Меморија: 10 MB 
+ micro sd(до 16 gb)
Батерија: Li - Ion 850 mAh

Nokia
5250

Комуникација: Gprs, Edge
Конекција: Bluetooth,USB
Камера: 2 мегапиксели
Меморија: 51 MB
+ micro sd (до 16gb)
Оперативен систем: Symbian S60
Процесор: ARM 11 434 MHz

Samsung
E2222 Dual SIM

Комуникација: Gprs
Конекција Bluetooth,USB
Камера: VGA 640x480
Меморија: 43MB
+ micro sd (до 16gb)
Батерија: Li - Ion 1000mAh

Nokia
X1-01 Dual SIM

Дисплеј: TFT 65K во боја
Екстри:Организер, Батерија,
Stereo FM Radio
Меморија: 10 MB 
+ micro sd(до 16 gb)
Батерија: Li - Ion 1320 mAh

Nokia
X2-00

Комуникација: Gprs, Edge
Конекција: Bluetooth
Камера: 5 мегапиксели
Меморија: 48 MB
+ micro sd (до 16gb)
Батерија: Li - Ion 860 mAh

SAMSUNG 
E2652W Dual SIM

Комуникација: Gprs, Edge
Конекција: Bluetooth
Камера: 1.3 мегапиксели
Меморија: 50MB
+ micro sd (до 16gb)
Батерија: Li - Ion 1000mAh

Nokia
C2-00 Dual SIM

Комуникација: Gprs, Edge 
Конекција: Bluetooth,USB
Камера: VGA 640x480
Меморија: 64 MB 
+ micro sd (до 16gb)
Батерија: Li - Ion 1020 mAh

Nokia
C2-01

Комуникација: Gprs, Edge, 3G
Конекција: Bluetooth
Камера: 3.15 мегапиксели
Меморија: 43 MB 
+ micro sd (до16gb)
Батерија: Li - Ion 1020 mAh

Samsung
S7070

Комуникација: Gprs, Edge
Конекција: Bluetooth
Камера: 3.15 мегапиксели,автофокус
Меморија: 40MB
+ micro sd (до 8gb)
Батерија: Li - Ion 960mA

Nokia
1616

Дисплеј: TFT 65K во боја
Екстри: Организер, Батерија
Меморија: 10 MB интерна меморија
Батерија: Li - Ion 800 mAh

Nokia
C3-00

Комуникација: Gprs,Edge
Конекција: Wi-fi, Bluetooth
Камера: 2 мегапиксели
Меморија: 55 MB
+ micro sd (до 8gb)
Батерија: Li - Ion 1320 mAh

Samsung
B7722 Dual SIM

Комуникација: Gprs, Edge, 3G
Конекција: Wi-fi, Bluetooth
Камера: 5 мегапиксели
Меморија: 100MB
+ micro sd (до 16gb)
Батерија: Li - Ion 1200mAh

Nokia
1800

Дисплеј: TFT 65K во боја
Екстри: Организер, Батерија,
FM радио
Меморија: 10 MB интерна меморија
Батерија: Li - Ion 800 mAh

2.399  ден.
2 x 1200 ден.     3 x 800 ден.

2.999  ден.
2 x 1500 ден.     3 x 1000 ден.

3.799  ден.
2 x 1900 ден.     3 x 1266 ден.

1.599  ден.
2 x 800 ден.     3 x 533 ден.

1.799  ден.
2 x 900 ден.     3 x 600 ден.

6.599  ден.
2 x 3300 ден.     3 x 2200 ден.

5.799  ден.
2 x 2900 ден.     3 x 1933 ден

4.899  ден.
2 x 2450 ден.     3 x 1633 ден.

6.199  ден.
2 x 3100 ден.     3 x 2066 ден.

2.699  ден.
2x1350 ден.     3x900 ден.

Nokia
2330

Комуникација: Gprs
Конекција: Bluetooth
Камера: 640x480 пиксели
Меморија: 10 MB интерна меморија
Батерија: Li - Ion 860 mAh

М
об

ил
ни

 т
ел

еф
он

и



Скопје 
ул.11 Октомври бр.34
бул. Јане Сандански бб,ТЦ Бисер- локал 8
ул. Ѓорче Петров бр.49
ул. Иво Лола Рибар бб. Зграда 1 бр.1 приземје
ул. Н.Кучевишки ТЦ Ж.Брајковски приз.лам 3, лок 2
ул. Народен Фронт ББ ТЦ Беверли Хилс лок.44
ул. Иван Козаров бр. 21
ул. Партизански одреди бр. 66б лок.7
ул. Финска бб Т.Ц.Ченто
Т.Ц. Лисиче бр.1 vo  нас. Лисиче 
ул. Јани Лукровски бб Т.Ц. Автокоманда лок.10 лам. Д
ул. Димитрија Чуповски бб, нас. Драчево
Куманово
пл. Маршал Тито бр.1 локал 13
ул. 11 Октомври бр 11/2
Прилеп
ул.Маршал Тито бр.1/1
ул. Борка Талески бр. 15
Штип
ул. Ванчо Прќе бр. 91
Кавадарци
ул. Илинденска бр. 6
Гостивар
ул. Борче Јовановски бр. 35
Крива Паланка
ул. Маршал Тито бр.163
Велес
ул. Маршал Тито бр. 21 лок. 3
Струга
ул. Пролетерски бригади бр. 31
Неготино
ул. Страшо Пинџур бр.19
Кочани
ул. 29 Ноември бр. 9А
Битола
ул. Македонска Бригада бр.16б
ул. Игнат Атанасовски бб, К1-ВЕРО
Струмица
ул. Маршал Тито ББ
Кичево
бул. Ослободување ББ, влез 2 приз. 
Пробиштип
ул. Јордан Стојанов ББ
Охрид
ул. Гоце Делчев бр. 55
Ново село
ул. Маршал Тито бр. 51

(02)  322 90 79
(02)  245 06 45
(02)  204 03 04
(02) 324 52 77
(02)  261 33 80
(02)  322 04 41
(02)   3225 047
(02)    3067506
(02)    2533484
(02)    2443532
(02)    3171744
(02)   2792 386

(031)   430 310
(031)   420 750

(048)   416 680
(048)    422033

(032)   397 380

(043)   420 960

(042)   211 101

(031)   371 130

(043)   211 655

(046)   780 586

(043)   361 251

(033)    271146

(047)    236420
(047)    251251

(034)    331176

(045)    220605

(032)   482 111

(046)   256 206

(034)   356 481
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PC Web camera
Canyon 413G, 799 ден.

FM Transmiter
499 ден.

Полнач iPhone 220V
299 ден.

Полнач BlackBerry 220 V
299 ден.

Држач за во кола
299 ден.

PC слушалки
HAVIT ST021, 299 ден. 

Блутуут УСБ адаптер
399 ден.

Блутуут слушалка
ОХО БН99, 599 ден.

Jabra EasyGo Multipoint
1999 ден.

www.handy.mkofficeskopje@handybg.com

Privileg
TV3 Dual SIM

Комуникација: Gprs, Edge
Конекција: Bluetooth,  Wi-fi
Камера: 3.2 мегапиксели
Меморија: 72MB + micro sd 
Батерија: Li - Ion 1300mAh

Privileg
SM1 Dual SIM

Комуникација: Gprs, Edge,GPS
Конекција: Bluetooth
Камера:3 мегапиксели
Меморија: 78MB + micro SD
Software: Android OS, v2.2 
Процесор: MTK6516 416MHz
Батерија: Li - Ion 1400mAh

Privileg
TV10 Dual SIM

Комуникација: Gprs, Edge
Конекција: Bluetooth,  Wi-fi, GPS
Камера: 3.2 мегапиксели
Меморија: 72MB + micro sd 
TV приемник:SEKAM/PAL/NTSC 
Батерија: Li - Ion 1300mAh

Privileg
SM6 Dual SIM

Комуникација: Gprs, Edge,GPS
Конекција: Bluetooth
Камера: 2 мегапиксели
Меморија: 78MB + micro SD
Software: Android OS, v2.2 
Процесор: MTK6516 416MHz
TV приемник:SEKAM/PAL/NTSC 
Батерија: Li - Ion 1200mAh

6.990  ден.
2 x 3495 ден.     3 x 2330ден.

7.990  ден.
2 x 3995 ден.     3 x 2663 ден.

8.490  ден.
2 x 4245 ден.     3 x 2830 ден.

9.990  ден.
2 x 4995 ден.     3 x 3330 ден.

Privileg Tablet MID8
 
Оперативен систем: Android 2.2
Процесор: 800MHz CPU+300MHz DSP
Дисплеј: 8 “TFT резистивен сензорен екран
Меморија: 4GB + micro SD (до 32 GB)
Комуникација: Wi-Fi, USB
Камера: 0.3 мегапиксели
Батерија: Li-Ion 2900 mAh

Privileg Tablet MID10
 
Оперативен систем: Android 2.2
Процесор: 1GHz ARM11
Дисплеј: 10.1" WVGA,TFT резистивен сензорен екран
Меморија: 8GB + micro SD (до 32 GB)
Комуникација: Wi-Fi, USB, HDMI, GPS
Камера: 2,0 мегапиксели
Батерија: Li-Ion 6000 mAh

7.990  ден.
2 x 3995 ден.     3 x 2663 ден.

10.990  ден.
2 x 4245 ден.     3 x 2830 ден.




